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Läsåret 2008-2009 

Trots att sommarlovet knappt fått sin 
början tar detta cirkulär fasta på de kommande 
studierna under läsåret 2008-09. Detta cirkulär 
skickas till samtliga elever vid Musik- och 
kulturskolan Sandels, såväl redan inskrivna 
elever som nya elever. Med detta brev följer 
information om de personliga studierna, schemat 
för huvudämnet och samtliga gruppämnen.  

Det är skäl att skriva in lektionstiderna i 
den egna kalendern på en gång, hela schemat är 
ett resultat av över 500 elevers och 40 lärares 
lektionstider anpassande till varandra. Lärarnas 
egna tidtabeller, klassrumsscheman och 
grupptimmar har koordinerats, därför kommer 
det att vara svårt att göra ändringar i tiderna. 

Studiernas gång 

Under läsåret 2008-2009 tillämpar vi två 
olika läroplaner parallellt, musikinstitut 
(fördjupad lärokurs) och kulturskola (allmän 
lärokurs). Varje elev har också en individuell 
läroplan som utarbetas i samråd med 
huvudläraren och hemmet. Den individuella 
läroplanen anpassas till elevens behov beroende 
på vilken nivå man befinner sig på. Också 
grupplektionerna inom den fördjupade 
lärokursen (teori, samspel, körer etc.) anpassas 
till den individuella läroplanen. Det är därför skäl 
att tala med läraren i huvudämnet om elevens 
möjligheter att delta i allehanda 
gruppverksamhet vid sidan av den individuella 
veckolektionen. 

Många av skolans grupper är öppna för 
alla elever: för blåsmusiker finns blåsorkestern 
ABBBA på 3 olika nivåer (Startnivå, Mini-
ABBBA och ABBBA).  Stråkmusikerna 
medverkar i kammarmusik-verksamheten, de 
längre hunna stråkarna i Cappella som är en 
stråkensemble av sinfoniettatyp. Kalimbakören 
är till för elever från 12 år uppåt. ALLA elever 
som studerar ett solistiskt instrument bör vara 

medvetna om att de skall sträva efter att hitta en 
tillvaro i någon grupp eller orkester. Tala med 
huvudläraren om gruppmusicerandet genast i 
början av läsåret ifall informationen saknas på det 
bifogade personliga lektionsschemat.  

Anmälningsavgiften 

Med detta elevcirkulär följer läsårets första 
inbetalningskort, den s.k. anmälningsavgiften. 
Avgiften varierar mellan 40 och 60 euro beroende 
på studieinriktning. Genom att betala avgiften 
bekräftar eleven att hon/ han tar emot sin 
studieplats vid Musik- och kulturskolan Sandels. 
Anmälningsavgiften är en del av den totala 
terminsavgiften och den dras av från de följande 
fakturorna. Om man inte betalar avgiften 
äventyrar man studieplatsen.  

I den broschyr över kursutbudet vid Musik- 
och kulturskolan Sandels, som har skickats tidigare 
i vår till hemmen, finns samtliga priser och tariffer 
presenterade. Dessa priser finns också på skolans 
webbsidor.  Elever som deltar i flera 
undervisningar samtidigt och syskon får rabatter. 

De elever som önskar få en frielevsplats – 
antingen delvis nedsatt terminsavgift eller total 
befrielse från terminsavgift – skall kontakta 
kansliet inom betalningstiden. Frielevsplatserna 
beviljas på sociala och ekonomiska grunder. Det 
räcker med att anmäla per e-post kansli@moks.fi 
att man ämnar söka befrielse, vi tar därefter 
kontakt med de sökande för närmare utredningar.  

Kansliet och webben 

Under tiden 16.6 – 10.8.2008 har kansliet 
ingen telefonexpedition. Under den här tiden är 
det bäst att kontakta kansliet per e-post, 
kansli@moks.fi.  

För uppdaterad information lönar det sig att 
gå in på vår hemsida, www.sandels.huset.fi. Vi 
uppdaterar sidorna också under sommaren, men i 
synnerhet fr.o.m. måndagen den 4 augusti.  

VÄND! 

Sandelsinfo 2008/2 

Höstterminen 2008 inleds måndagen den 18 augusti (den fördjupade lärokursen). Undervisningen 
börjar genast enligt det personliga lektionsschema som medföljer detta brev. De flesta kurser inom 

kulturskolan inleds måndagen den 1 september. För närmare uppgifter se undervisningsbroschyren FÖR 
DIG. Höstlovet hålls vecka 42 (måndag-fredag).  

Terminens sista arbetsdag är fredagen den 19 december 2008.  
Alla elever tillönskas en GLAD SOMMAR! 
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GRUPPUNDERVISNING med 
lediga platser 

Abbba och Mini-Abbba  
Blåsorkestern Abbba (Alla bra blåsare 
blåser allting) är en energisk tvåspråkig 
grupp blåsare bestående av elever från 
olika musikinstitut i Helsingfors 
(undervisningen både på svenska och 
finska). Abbba spelar allt från Star Wars 
och Abba (med två b:n) till klassisk 
blåsorkestermusik. För de yngre 
eleverna finns mini-Abbba-orkestern.  
Avdelning: Kulturskola, kategori G 
(1431). Ålder: 9-år och uppåt, även 
vuxna. Må 17-18 mini-Abbba, må 18.15-
20 Abbba. Plats: Sandels.  

Kalimbakören 
Vill du sjunga i en svängig kör? I 
Kalimba sjunger vi rytmmusik, allt från 
pop, soul, latin till jazz mm. Du utvecklar 
din sångröst och lär dej sjunga i 
stämmor. Om du vill får du också pröva 
på att vara solist. Kalimba uppträder 
regelbundet. Vi övar på tisdagar kl 
16.30-18 i Sandels.Om du är intresserad 
kom och sjung in tisdag 26.8 kl 16.30! 
Avdelning: kulturskola, kategori G 
(2457). Ålder: 12 år och uppåt. Ti 16.30-
18 min 10 elever. Plats: Sandels.  

Sång och musik för barn från 7 år 
och uppåt 
Öppna ett fönster till musiken! Låt sång 
och spel bli en del av barnets uppväxt. 
Barnen får sjunga tillsammans och 
ackompanjera sig själva på kantele. Vi 
lär oss också grunderna i blockflöjt och 
notläsning.  
Avdelning: kulturskola, kategori C 
(1232). Plats: Myran.  

Sång för 15 år och uppåt 
För dig som vill sjunga och uppträda – 
här har du din möjlighet! Du får sjunga i 
grupp och solo allt från lätt till klassisk 
musik, musikal etc.  
Avdelning: musikskola, kategori B 
(1105), kulturskola, kategori C (1205). 
Ålder: 15 år och uppåt. Plats: Sandels. 

TaDaM-kören 
I TaDaM-kören får du en helt unik 
körupplevelse. Under TaDaMs 
föreställningar medverkar en separat kör 
”i kulisserna”. Kören sjunger alla 
körpartier och förstärker körsoundet. Du 

är en del av en dramatisk helhet och en 
häftig happening. Kursen är i två sjok. 
Första året sjunger kören med TaDaM på 
körövningar och uppträder som en 
”showkör” med hög profil. Fr.o.m. augusti 
09 övar kören inför slutarbetet som har 
premiär i jan 2010. Insjungning  ons. 
3.9.2008 kl. 16.45-17.30.  
Avdelning: kulturskola, kategori D  
(3401). Ålder: 15-år och uppåt, även 
vuxna. Ons 17.30-19 Plats: Sandels. Läs 
mera här. Insjungning 3.9 kl. 16.45 

Dans (till dans antas eleverna utan 
nivåtest i anmälningsordning)  
dans 7-8 år ti 17.15-18  
jazzdans 13 år- må 16.30-17.30  
jazzdans 9-12 år må 15.30-16.30  
jazzdans forts. 10-12 år ti 16.15-17.15 
jazzdans forts. 13 år- ti 18-19.15. 

Drama (till drama antas eleverna utan 
nivåtest i anmälningsordning) 
Drama för 13-14 åringar to 18-20 

Musikleken har lediga platser i Tölö, 
Ulrikasborg, Nordsjö, Kårböle och Drumsö. 
För närmare information kontakta kasnliet 
och se skolans webbsidor. 

ÖVRIGT 

TaDaM söker pojkar. Nivåtest 3.9 kl. 
16.45. 

Instrumentundervisning: Ett fåtal 
lediga platser finns till 
instrumentundervisningen i blockflöjt, 
tvärflöjt och violin. Ifall någon av de 
nuvarande eleverna inte mottar sin 
studieplats kan det finnas lediga platser 
också i andra instrument. 

Vi arrangerar en elevantagning i augusti – 
anmälningstiden börjar söndagen den 10 
augusti och utgår fredagen den 22 augusti 
kl. 16.00. Blanketten finns på 
webbsidorna under anmälningstiden. 

 

INFORMATION OM FLER KURSER 
FINNS PÅ SKOLANS WEBBSIDOR! 


